
   

 

 

ArcGIS Server 9.2 – webové služby a vývoj webových aplikací 
v .NET 

Mgr. Matej Vrtich, Mgr. David Ondřich       

ARCDATA PRAHA, s.r.o. 

 

Abstrakt  

ArcGIS Server představuje moderní technologii pro distribuci GIS webových služeb a vývoj 

webových aplikací, které umožňují provoz plnohodnotného GIS na serveru. 

ArcGIS Server ve verzi 9.2 přináší řadu vylepšení, týkajících se mimo jiné i nového 

uživatelského rozhraní, které umožňuje publikaci webových služeb a vývoj webových 

aplikací bez detailní znalosti programování. 

Ve workshopu budou vysvětleny principy publikace GIS služeb na platformě ArcGIS Server. 

Dále bude předvedeno využití těchto služeb v různých typech aplikací, vývoj webových 

aplikací pomocí ArcGIS Server uživatelského rozhraní i vývojového prostředí Microsoft 

Visual Studio 2005 a snadná integrace všech serverových technologií ESRI do webových 

aplikací. 

Workshop je provázaný řadou konkrétních ukázek, které názorně demonstrují vysvětlovanou 

problematiku na snadných případech. 


